
**** ** * * ****

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturáln! a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývo] a vzdeláválli

Kupní smlouva

(dále jen "Smlouva") uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník").

I. Smluvní strany
Město Moravský Krumlov

Sídlo: nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov

Statutární zástupce: Mgr. Tomáš Třetina, starosta

e-mail: tretinat@mkrumlov.cz

telefon: + 420 606 735 207

IČ: 00293199

(dále jen "Zadavatel")

ZENES Znojmo, a.s.

Sídlo: Hvězdová 1730/23,66902 Znojmo

Statutární zástupce: Samir Maloula, předseda představenstva

e-mail: obchod@zenes.cz

telefon: 515224420

fax:

IČ: 25534084

Bankovní spojení: FIO Banka - číslo účtu: 2700250077/2010

(dle jen "Prodávající")

Technické vybavení, OP VVV, registrační číslo projektu CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000211



II. Preambule

11.1 Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání zboží
a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal zboží dle Smlouvy a je tak
způsobilý splnit svou nabídku podanou v poptávkovém řízení, mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem "Dodávka technického
vybavení", z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, v rámci projektu: "Nový začátek
v oblasti inkluzivního vzdělávání v moravskokrumlovském regionu", registrační číslo projektu
CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000211. Prodávající prohlašuje, že je schopný zboží dle Smlouvy dodat
v souladu se Smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že Zadavatel má značný
zájem na dodání zboží, které je předmětem Smlouvy v časea kvalitě dle Smlouvy.

III. Předmět plnění

111.1. Prodávající se Smlouvou zavazujedodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj náklad a na své
nebezpečísjednané zboží dle čI. IV Smlouvy a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo a Zadavatel
se zavazujedodané zboží převzít a zaplatit cenu sjednanou v čI. VI.1 této smlouvy.

111.2. Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá zboží dle Smlouvy,
umožní Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní povinnosti vyplývající ze
Smlouvy.

111.3. Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím, že zboží převezme a řádně a včas zaplatí
cenu zboží. 2

IV. Specifikace předmětu smlouvy

IV.1. Předmětem smlouvy je dodávka nového a nepoužitého technického vybavení blíže
specifikovaného v příloze č. 1 (Technické podmínky veřejné zakázky- Specifikace předmětu plnění).

IV.2. Dodavatel se zavazuje, že v rámci předmětu plnění poskytne rovněž dopravu na místo plnění.

IV.3. Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění tak, jak je specifikován v přílohách této
smlouvy.

V. Doba plnění a místo dodání

V.1. Prodávajícíse zavazujedodat zbožído 30 dnů od podpisu smlouvy.

V.2. Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a převzetí zboží Zadavateli v místě sídla
Zadavatele. O dodání a převzetí zboží sepíše Prodávající se zástupcem Zadavatele dodací list, v němž
potvrdí, že dodané zboží bylo předáno bez zjevných vad a v souladu s dohodnutými technickými
podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu na zboží začíná plynout záruční doba podle
čI. VIII Smlouvy.

V.3. Místem dodání je: nám. Klášterní 125, 67211 Moravský Krumlov

Technické vybavení, OP VVV, registrační číslo projektu CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000211



VI. Cena zboží a platební podmínky

VI.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny zboží:

Cenabez DPH 353,997,-Kč

(slovy:třistapadesáttřitisícdevětsetdevadesátsedm korun českých)

DPH ve výši 74.339,-Kč

(slovy:sedmdesátčtařitisíctřistatřicetdevět korun českých)

Cena včetně DPH ve výši 428.336,-Kč

(slovy:čtyřistadvacetosmtisíctřistatřicetšest korun českých)

(dále též "Cena za předmět plnění" nebo "Cena zboží")

V1.2. Tato cenavztahující se k předmětu plnění jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak je sjednáno
v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze
v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané Smlouvou.

V1.3. Zadavatelem bude kupní cenu uhrazena po dodání a převzetí celého předmětu Smlouvy,
dle podmínek stanovených v této Smlouvě.

V1.4. Po dodání zboží předá ProdávajícíZadavateli daňový doklad - fakturu za dodání dodávky.

V1.4. Daňový doklad - faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené
zákonem č. 235/2004 Sb. - o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 563/1991 Sb. -
o účetnictví, v platném znění. Na daňovém dokladu - faktuře musí být uvedeno registrační číslo
projektu, ze kterého bude provedena úhrada dle této smlouvy. V případě, že daňový doklad nebude
obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Zadavatel oprávněn daňový doklad - fakturu vrátit
ve lhůtě do data jeho splatnosti Prodávajícímu. Prodávajícíje povinen takový daňový doklad - fakturu
opravit, event. vystavit nový daňový doklad - fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém případě
běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu - faktury Zadavateli. Přílohou
daňového dokladu - faktury musí být kopie dodacího listu potvrzeného zástupcem Zadavatele.

V1.5. Není-Ii dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta na 30
(slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - faktury Prodávajícím
Zadavateli. Daňový doklad - faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-Ii poslední den této
lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Zadavatele.

3

VII. Součinnost smluvních stran

VII.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro
dodání zboží dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení.
To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy.

VII.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit,
aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní
straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny
okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.

Technické vybavení, OP VVV, registrační číslo projektu CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000211



~_r 

V11.3. Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle
Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou pro
naplnění Smlouvy, k ochraně Zadavatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že poskytne
Zadavateli veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost.

VII.4. Smlouva je uzavírána v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělání, projekt Nový
začátek v oblasti inkluzivního vzdělávání v moravskokrumlovském regionu, avšak nejen k naplnění
tohoto projektu.

VII.5. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu,
z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky,a to
po dobu danou právními předpisy ČR k jejich uchovávání (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

VII.6. Prodávající se zavazuje řádně uchovávat originál Smlouvy včetně příloh a jejich případných
dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací
veřejné zakázky minimálně do 31. 12. 2033 v souladu s podmínkami OP VVV. Výše uvedené
dokumenty a účetní doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb.,
o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu
s dalšími platnými právními předpisy ČR. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery
a subdodavateli Prodávající zaváže touto povinností i případné partnery a subdodavatele veřejné
zakázky. Prodávající je dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se k předmětu plnění
veřejné zakázkyv elektronické podobě. Prodávajícíje povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, nařízením Komise (ES) č. 1083/2006, a v souladu s dalšími právními předpisy ČR
a ES umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné 4

---
zakázky, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena,
veškeré doklady související s realizací předmětu plnění veřejné zakázky,umožnit průběžné ověřování
skutečného stavu plnění předmětu veřejné zakázkyv místě realizace a poskytnout součinnost všem
osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou Zadavatel a jím
pověřené osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhož je zakázkahrazena, a jím pověřené osoby,
územní finanční orgány, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvo financí, Nejvyšší
kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu
kontroly. Prodávajícímá dále povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění
veřejné zakázkyplnili také jeho případní subdodavatelé a partneři. Smlouva s vybraným dodavatelem
bude zavazovat dodavatele řádně uchovávat originály všech dokladů souvisejících s plněním zakázky
minimálně do 31. 12. 2033, pokud český právní řád (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějšíchpředpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů)
nestanovuje lhůtu delší.

V11.7. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli Prodávající zaváže
povinnostmi vyplývajícími z čI. VII.S a VII.6 Smlouvy i případné partnery a subdodavatele veřejné
zakázky.

Technické vybavení, OP VVV, registrační číslo projektu CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000211



VIII. Záruka za zboží

VIII.1. Prodávající v souladu s § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje záruku za jakost
předmětu plnění dle čI. O a IV Smlouvy po dobu 24 měsíců ode dne předání a převzetí zboží, pokud
není v technické specifikaci uvedená delší.

VIII.2. V případě vzniku vad v záruční době zajistí Prodávající neprodlené převzetí zboží v sídle
Zadavatele k servisní opravě od nahlášenívady a to do 24 hodin.

VIII.3. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného
(elektronické prostřednictvím e-mailu) oznámení vady Prodávajícímu.

IX. Úrok z prodlení a smluvní pokuta

IX.1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy tyto ve
smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty, jejichž
sjednáním není dotčen nárok Zadavatele na náhradu újmy způsobené porušením povinnosti,
utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Zadavatele na zaplacení smluvní pokuty může být započítána
s pohledávkou Prodávajícího na zaplaceníceny.

IX.2. Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat zboží nebo jeho část
ve sjednaném termínu plnění, je Zadavatel oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
0,2 % z Cenyzboží za každý i započatý den prodlení.

IX.3. Dojde-Ii ze strany Zadavatele k prodlení při úhradě faktury je Prodávající oprávněn požadovat 5
úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každýden prodlení. ---

IX.4. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá strana je
povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení daňového dokladu - faktury. Totéž se týká
úroků z prodlení.

X. Odstoupení od Smlouvy

X.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon
nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné
okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti stran
ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu újmy vzniklé
porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními
stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají
trvat i po ukončení Smlouvy.

X.2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména:

1. jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu delší než čtrnáct
kalendářních dnů, a/nebo

2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek
Prodávajícího

Technické vybavení, OP VVV, registrační číslo projektu CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000211



XI. Společná ustanovení

XI. 1. Není-Ii Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat
a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině.

X1.2. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy tvoří
nedílnou součást Smlouvy.

X1.3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a místně
příslušnými soudy Českérepubliky.

XII. Závěrečná ustanovení

X11.1. Smlouva nabývá účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřít.

X11.2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž
Zadavatel obdrží jedno vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu
originálu.

X11.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou
zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat
nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou.

X11.4. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:

Příloha Č. 1: Technické podmínky veřejné zakázky - Specifikace předmětu plnění
6

X11.5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé
a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp.
podpisem svého oprávněného zástupce.

XI1.6 Tato kupní smlouva byla projednána a schválena nadpoloviční většinou hlasů všech členů
Radyměsta Moravský Krumlov na její 50. schůzi konané dne 28. 3. 2017.

V Moravském Krumlově dne...~!-.~J~.(.t..... Ve Znojmo, dne 31.3.2017

/-::--
/~,e_~to 

Y I - Y (1:;0f:ij'G!~~ \ ~ . )\.t. ~ .. _~ ~ 
.......................................... :-- ::(; ..... ~L.::. :--.,0

"'cI -- ,~ 
'v TV . ·'-...~ký \('{\.:.

Mgr. Tomas retina, starosta --._--

", '1 PARTNl" 

ZEN~.· , ':0, a.5. •
!Li - dva' 17-:;': .' G9 02 znejmenvez o .... ", '.

~f .. :~534084,[il~: CZ25534084

Za Zadavatele

Samir Maloula, předseda představenstva

Příloha Č. 1

Technické vybavení, OP VVV, registrační číslo projektu CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000211



Hvězdová 1730/23, 669 02 Znojmo
Tel: 515224420

www.zenes.czobchod@zenes.cz

vÁs rr PAHTNER

Zákazník:

Město Moravský Krumlov
nám. Klašterní 125
672 11 Moravský Krumlov

Zbož/ - popis I Cena/ksbez DPH I Ks I DPH I Celkem bez DPH I Celkem s DPH

Notebook HP 250 G5 15.6" FHD1i5-6200U 16487 13 21% 214331 259341

Digitální toto PANASONIC Lumix DMC-SZ10 3331 1 21% 3331 4031

Tablet Lenovo Yoga Tablet 3 Plus 10,1" 9089 15 21% 136335 164965

sazbaDPH DPHv Kč bezDPH sDPH

Celkem za celý předmět zakázky: 21% 74339 353997 428336,:'[:



i:L:
1I -~

h ..J

L
; I

L~,

i _..1

L.
LI

I

~

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a kw(;stlcní fondy'
()I}er3Čni program \/·fzkum. \/\'··/cj Cl vzdélavaru

Technické podmínky veřejné zakázky
Specifikace předmětu plnění

Název položky Název nabízeného zařízení ':
Tablet lenovo Voga Tablet 3 Plus 10,1"

Požadovaná minimální konfigurace: Konfigurace nabízeného zařízení':
Operační

Android 6.0 Marshmallow, v češtiněsystém: Android 6.0 (Marshmallow) CZ

RAM: 3 GB, kapacita flash paměti 32 GB 3 GB LPDDR3 -i
I

Procesor: osmijádrový procesor, 1400 MHz, Qualcomm Snapdragon 652

USP porty: USB tvpe-C micro USB: podpora lx micro USB2.0 konektor pro
napájení a datovou synchronizaci, podpora OTG

Displej: 10,1" FHD (2560 x 1600) úhlopříčka displeje [palce]: 10,1" (25,5cm) QHD IPS
(2560 x 1600)

Mobilní
připojení lTE: ano Ano I

!
I

Podpora
paměťových ano Ano
karet:
Podporované microSD MicroSD- podpora karet o kapacitě až 128 GBpaměťové karty:
Sluchátkový ano 3,5 mm Audio Jack I
výstup: I
Integrovaný Intergrovaný mikrofon (Kompatibilní s evropským a I

mikrofon: ano
americkým standardem)

Wi-Fi: ano WLAN: WiFi 802.11 a/b/g/n/ac; 2.4G and 5G Dual
Band, MIMO

Bluetooth: ano Bluetooth 4.0 !
I

GPS: ano ano I
Fotoaparát: ano ano i

!

Web kamera:
přední (rozlišení 5 Mpix) zadní: 13Mpx s automatickým ostřením
zadní (rozlišení 13 Mpix) přední: SMpx s pevnou ohniskovou vzdáleností

Akcelerometr: ano (G-sensor) ano
Gyroskop: ano ano

výdrž 18 hod., kapacita akumulátoru
typ: Li-iontová + Li-polymerová, kapacita: 9300mAh,

IBaterie:
9300 mAh

běžné použití: až 18 hodin (surfování po webu, I
I

sledování videa) Iobal (ochranné pouzdro) Yogatablet 3 10 sleeve - kvalitní pouzdro Lenovo

IOstatní:
podpora Google Miracast podpora Google Miracast
podpora HDCP verze 2.2 podpora HDCP verze 2.2

Ipodpora Wireless Display podpora Wireless Display (podporuje Miracast)

Technické vybavení, OP VVV, registrační číslo projektu CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000211



?~ J

~ '1
.,"" _J

1~~
L_Jj

,,~ _J
~:-~~

I "'j

m J
f;;'~j

LJ
fiiJ ,,,,,~

J

j

~~ ~
LJj
!l] _J
~~
ILJI
< I

_oJ

I _J
Li
\ I
l j,..

! ~~

l---

EVROPSK.Á UNIE
Evropské strukturátnl ti irwcstil:ni fonrJ'y'
Operačlli procram Vy2kul~I, 'fy'vDj a vzdélávani

~f,<~~;;:-
- ':.

"

zvuk Dolby ATMOS zvuk Dolby ATMOS
odolnost vůči stříkající vodě IP51 odolnost vůči stříkající vodě IP51

Záruka: 2 roky 2 roky
Limitní cena za lks 11 000,- I(č vč. DPH
Cena za 1 ks bez

9.089,- Kč
Cena za 15 ks

136.335,- KčDPH" bez DPH"

DPH' 1.909,- Kč DPH 15 ks' 28.630,- Kč
Cena za 1 ks

10.998,- Kč
Cena za 15 ks

164.965,- Kč
včetně DPH" včetně DPH"

Technické vybavení, OP VVV, registrační číslo projektu CZ_02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000211

....



E\/ROPSKÁ Ij:HIE
[",Jff)pSké strukturálni a im:c:stiéni fondy
Operacnf program V\,zk'.lrn. \f~'··J-:Ji CI \!zdélá\farÚ

:..;

Název položky Název nabízeného zařízení':
Notebook HP 250 G5 15.6"

Požadovaná minimální konfigurace: Konfigurace nabízeného zařízení':
Procesor Avarage CPU Mark: 3947 dle

Intel Core i5-6200U (2,3 GHz až 2,8 GHz, 3 MBCPU: www.cpubenchmark.net
2 jádra; frekvence 2,3 GHz mezipaměti, 2 jádra

RAM: 4 GB, DDR4RAM 4 GB DDR42133 MHz SDRAM(1 x 4 GB)
Pevný disk: 256 GB SSD 256 GB M.2 SSD

Displej: FHD 15,6/1, rozlišení 1920 x 1080 px 39,6 cm (15,6") Full HD AntiGlare (1920 x 1080), matný
displej, LED podsvícení

Operační Windows 10 Home 64-bit, české Windows 10 Home 64-bit CZ
systém:

Office 2016 - Word, Excel,PowerPoint, MS Office 2016 pro domácnosti a podnikatele CZ,

Software: OneNote Obsahuje aplikace: Outlook 2016, Word 2016, Excel
licence trvalá 2016, PowerPoint 2016 a OneNote 2016. Trvalá
česká lokalizace licence. ~____ i
Integrovaná se sdílenou pamětí, I

Grafická karta: Avarage G3DMark: 826 dle Intel HD 520 !
www.cl2ubenchmark.net

Mechanika: DVD+/-RW OVO+/-RWDL
zvuk ve vysokém rozlišení s technologií DTS Studio

Zvuk:
integrované stereofonní reproduktory Sound,

Iintegrovaný mikrofon integrované stereofonní reproduktory, integrovaný
mikrofon

i

lx USB 3.0
2x USB 2.0

výstupy: 1 x USB 3.0, 2 x USB 2.0, HDMI, VGA lx kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu
lx HDMI
1xVGA

Čtečka I
paměťových ano čtečka paměťových karet SD (SO, SOHC, SDXC) I
karet:
Webová kamera: ano Webová kamera VGA

WiFi karta Intel 3165 802.11a/b/g/n/ac(podpora
Ostatní: Wi-Fi, Ethernet LAN, Bluetooth 4.0 standardu Miracast), Bluetooth 4.2, Integrovaná

gigabitová síťová karta 10/100/1000
česká,TouchPad s podporou českáklávesnice s numerickou částí

I
Klávesnice: i

videodotykových gest I

brašna Dicota Base 15,6" - je vybavena kovovým

Ochranná pro notebooky s velikostí uhlopříčky rámem pro zlepšené zabezpečeníproti případným

brašna: 15 až 15,6/1 nárazům a pádům, dále polstrovanou a uzamykatelnou
kapsou, odnímatelný ramenní popruh

Baterie: 14-článková, lithium-iontová 4článková lithium-iontová baterie (41 Wh)
I I

Záruka: )2 roky 2 roky NBD Onsite (na místě u zákazníka) I
I

i
I_".j

Technické vybavení, OP VVV, registrační číslo projektu CZ.02.3.61/0.0/0.0/1S_007/0000211



_JI
I___ .J

-'/'1
·1

~J

-Ji
1

-,.J

'_:"i
t
I--""

~:'-'--'"
t
~; .'
~, ~

EVROPSK.Á. UNIE
[·.•.rooské strukturální i1 urvosnční hneJ»'
Operačru proqram vvzkum. \";!';/oj a vzdéla\Jani

..

limitní cena za lks 20000,- Kč vě. DPH '.

Cena za 1 ks bez
16.487,- Kč Cena za 13 ks

DPH' bez DPH' 214.331,- Kč

DPH" 3.463,- Kč DPH13 ks' 45.010,- Kč
Cena za 1 ks

19.950,- Kč Cena za 13 ks
včetně DPH" včetně DPH*

259.341,- Kč

Název položky Název nabízeného zařízení':

Digitální fotoaparát Panasonic LUMIX DMC-SZ1O

Požadovaná minimálnfkonfigurace: Konfigurace nabízeného zařízenf':
Displej: výklopný LCD, úhlopříčka 27' výklopný LeD, úhlopříčka 2J" 
Rozlišení

460000 obr. bodů 1460000 pxdispleje: -_---
Wi-Fi připojení: ano Wifi, 802.11b, 802.11g, 802.11n

USB: Hi-Speed USB USB verze 2.0

Napájení: Li-ion akumulátor Lithium-Ion baterie, kapacita 690 mAh
Efektivní
rozlišení 16 Mpx 16 MP
snímače:
Velikost

1/2.33" - 1/2.33"
snímače: !

Typ snímače: CCD CCD

Max. citlivost: ISO 6400 6400

Stabilizace
optická ano, optická

obrazu:
Optický zoom: 12x 12x 1

.__ .__ 1

Min. ohnisková I
4,3 mm 4,3 mm !

vzdálenost: i
Max. ohnisková

51,6 mm 51,6 mm
vzdálenost:
Min. světelnost

6,3 3,1
objektivu:

1

Max. světelnost I
3,1 6,3 1

objektivu: 1._-----
Digitální zoom: 4 (násobek) 4x i

Záznamové
SD/SDHC/SDXe SD, SDHC, SDXC

médium:

Ostatní:
I ochranné pouzdro, paměťová karta pouzdro + karta SDHC 16GB SDHC Class 10
SDHC 16GB I

Záruka: 2 roky 2 roky I

Limitní cena za lks 4.700,- Kč ve. DPH J
Technické vybavení, OP VVV, registrační číslo projektu CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000211



!_.-l

EVROPSKf~, UNIE
E .•.. ropské struktufalní a inv0:3tn::ní t;:Jndy
Oueračnl program vvzkurn. v~' .••oj a vzdělávaní ,\u ~'-. ·:~;~[':'t~-\>,:,:, ~:~~,<:. L::~' \.'

ML:~'.C(:'Z!:;: .'. "?t.t.,_:..;·,: f~; -;,;-;:.;'

Cena za 1 ks bez
3.331,- Kč Cena za 1 ks bez 3.331,- KčDPH' DPH'

DPH' 700,- Kč DPHl ks' 700,- Kč
Cena za 1 ks

4.031,- Kč
Cena za 1 ks 4.031,- Kč

včetně DPH' včetně DPH*._,Jj
~j '. Dodavatel povinně doplní požadované údaje

,__.'J 
i
I

'" ..J

;rci'uě:€~ové ..~ 7~:~C ~.~ D~ ~~nohl1r~í
;~:": .~~:5~~~t·!~·u84:, )j~J-':;: (~Z#~t~tj34Dgt:

, ..~... J

Technické vybavení, OP VVV, registrační číslo projektu CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000211


